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Oborová rada Divadelní fakulty JAMU 

Zápis z hlasování per rollam Oborové rady Divadelní fakulty JAMU 
dne 28. 6. 2023 

 
SVOLALA: prof. MgA. Hana Slavíková, Ph.D. (předsedkyně Oborové rady) 
ZAPISOVAL: doc. MgA. Lukáš Rieger, Ph.D. (tajemník Oborové rady) 
 
Členové Oborové rady: prof. PhDr. Veronika Broulíková; doc. MgA. David Drozd, Ph.D.;  
doc. MgA. Blanka Chládková; doc. MgA. Marie Jirásková, Ph.D.; Mgr. Jana Kořínková, Ph.D. – 
FAVU, externí členka; doc. MgA. Jan Motal, Ph.D.; doc. Mgr. Martina Musilová, Ph.D. – MU, AMU, 
externí členka; prof. Mgr. Petr Oslzlý; doc. MgA. Hana Průchová, Ph.D.; doc. MgA. Lukáš Rieger, 
Ph.D.; prof. MgA. Hana Slavíková, Ph.D.; doc. Ing. David Strnad; doc. MgA. Jan Šotkovský, Ph.D. 
 

 
TÉMATA HLASOVÁNÍ: 

1) Návrh oponentů a členů komisí pro obhajobu DP a SDZ MgA. Ivety Novotné 
2) Vyjádření k závěrům zkušební komise v přijímacím řízení před jejich předložením děkanovi 

(viz čl. 2 písm. b) odst. 1 Jednacího řádu OR) 
3) Schválení návrhu školitelů pro přijaté uchazeče (viz čl. 2 písm. a) odst. 2 Jednacího řádu OR). 

 
 
ODŮVODNĚNÍ A OTÁZKY PRO HLASOVÁNÍ: 
 
1. Návrh oponentů a komisí pro obhajobu 
 
MgA. Iveta Novotná odevzdává disertační práci s názvem Hra na skutečnost?: Audiohry s dramaticko-
publicistickou strukturou. Po dohodě se školitelkou (prof. Alenou Blažejovskou) navrhujeme 
následující složení komisí: 
 
- oponenti: 

prof. MgA. Jan Vedral, PhD. – DAMU Katedra činoherního divadla, Praha 
doc. MgA. Marek Horoščák, Ph.D.  

 
- předsedkyně komisí: prof. MgA. Hana Slavíková, Ph.D. 
 
- členové komise pro obhajobu disertační práce:  

Mgr. Přemysl Hnilička – MU, Knihovna univerzitního kampusu 
doc. MgA. Marek Horoščák, Ph.D. (oponent)  
Mgr. MgA. Eva Schulzová, Ph.D. 
prof. MgA. Jan Vedral, PhD. – DAMU Katedra činoherního divadla, Praha (oponent) 

 
- náhradníci komise pro obhajobu disertační práce: 

Mgr. Bc. Jan Hanák – FSS MU 
MgA. Tereza Reková, Ph.D.  

 
- členové komise pro státní doktorskou zkoušku:  

Prof. PhDr. Alena Blažejovská (školitelka) 
Mgr. Přemysl Hnilička – MU, Knihovna univerzitního kampusu 
doc. MgA. Marek Horoščák, Ph.D. (oponent)  
Mgr. MgA. Eva Schulzová, Ph.D. 
prof. MgA. Jan Vedral, PhD. – DAMU Katedra činoherního divadla, Praha (oponent) 
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- náhradníci komise pro státní doktorskou zkoušku: 
Mgr. Bc. Jan Hanák – FSS MU 
MgA. Tereza Reková, Ph.D.  

 
Poznámka: Odborník z praxe Mgr. Přemysl Hnilička bude schválen Uměleckou radou DF JAMU. 
Ostatní „ne-docenti“ již schváleni byli. 
 
Otázka pro hlasování: 1) Souhlasíte s výše uvedeným návrhem složení komisí? 
 
2.–3. Přijatí uchazeči, téma disertace, navržený školitel 

 
 Mgr. et Mgr. Adéla Dědová (MU, FF – Estetika a kulturní studia; MU, FSS – Mezinárodní vztahy) 

Kauza násilí 
Školitel: doc. MgA. Jan Motal, Ph.D.  

  
M. A. Richie Lux Kramár (ArtEZ University of the Arts, Holandsko)  

Monstrum zpívá: Hlas v paralelách (re)konstrukce transrodového těla a hry s loutkou 
Školitelka: MgA. Lucia Repašská, Ph.D.  
  

MgA. Simona Kurská (ČH)  
Jevištní mluva a hlas v kontextu současného divadelního vzdělávání na vysokých školách: 
analýza pedagogických přístupů a aplikace vlastní metody 
Školitel: doc. MgA. Lukáš Rieger, Ph.D. 

   
MgA. Bc. Sára Matůšová (D) 

Obnova a udržování tradic prostřednictvím lidového a obřadního divadla na Valašsku 
Školitelka: Mgr. Andrea Jochmanová, Ph.D. 
 

Poznámka: Přijímací řízení M. A. Richie Lux Kramára je pozastaveno z důvodu čekání na vyjádření 
nostrifikační komise AMU. 
 
Otázky pro hlasování: 2) Souhlasíte se závěry zkušebních komisí v přijímacím řízení?  
            3) Schvalujete návrh školitelů pro přijaté uchazeče? 
 
 
TERMÍN UKONČENÍ HLASOVÁNÍ: 29. 6. 2023 
 
PRŮBĚH HLASOVÁNÍ: 
 

1. Návrh komisí pro obhajobu a SDZ MgA. Ivety Novotné 
 
Odpověď ANO: 13 
Odpověď NE: 0 

 
2. Závěry zkušebních komisí v přijímacím řízení 

 
Odpověď ANO: 13 
Odpověď NE: 0 

 
3. Návrh školitelů pro přijaté uchazeče 

 
Odpověď ANO: 13 
Odpověď NE: 0 
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VÝSLEDKY HLASOVÁNÍ:  
 

1. Návrh komisí pro obhajobu a SDZ MgA. Ivety Novotné: ANO 
2. Závěry zkušebních komisí v přijímacím řízení: ANO 
3. Návrh školitelů pro přijaté uchazeče: ANO 

 
 
 
Oborová rada schválila: 1. návrh komisí pro obhajobu a SDZ MgA. Ivety Novotné, 

   2. závěry zkušebních komisí v přijímacím řízení, 
   3. návrh školitelů pro přijaté uchazeče. 

 
 
 
 
 
Sepsáno dne 29. 6. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsal: doc. L. Rieger                   Verifikovala: prof. H. Slavíková 


